Vinicius Pinto Oliveira, portador de CPF n" 017,***.***-12.
Objeto: Aquisição de combustível destinado ao abastecimento dos veículos que servem ao Fundo Municipal de Saúde
de Capela do Alto Alegre e suas unidades.
Fundamentação Legal: Art. 28, Inciso I, da Lei n' 14.1332021.
Valor do Contrato: R$ 385.800,00 (Trezentos e oitenta e cinco mil e oitocentos reais).
Data da Assinatura: 16 de Abril de 2025.
Vigência: 16 de Abril de 2026.

r5

Este documento pode ser veriÍicado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/
Sistema Gedlndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2025 - Tipo Programa: Gl-07 - Campo de Aplicação: